17-02-2024 01:45:20

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O presente requerimento justifica-se em virtude do tamanho do buraco que se encontra no local, conforme
fotos em anexa e o clamor popular para que seja tapado o buraco.

solicitar tapa buraco na Rua da Secretária, 582, Planalto - Uberlândia-MG.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 07-02-2020

RUA DA SECRETÁRIA, 582, PLANALTO, 38.413-150, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Wilson Pinheiro

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

TAPA BURACO Nº 25340/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 22, SANTA MONICA, 38.408-100, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO WALQUIR

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 7 de fevereiro de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

17-02-2024 01:45:20

WALQUIR

SOLIDARIEDADE

Nome Quantidade

WALQUIR 1

1Total